
llieuidadulacionaldefalla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av. Bolivia 5150- 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fcn (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 1zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAO de diciembre de 2.007

Expediente N" 8.543/06

Res. C.D. N 559/07

VISTO:

La designación del Sr. Leandro Daniel Dorado como Alumno Auxili ar Adscripto de la
asignatura Física 1 de esta Unidad Académica, efectuada mediante Res. C.D. Nº 372/07, desde
el 17 de octubre de 2.006 y por el término de un año;

CONSIDERANDO:

El informe satisfactorio de la cátedra correspondiente, que corre a fs. 32 vta.:

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 05/ 12/07, aprueba por
unanimidad el dictamen de la Comisión de Docencia e Investigación;

POR ELLO:

Y es uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Aprobar el desempeño del Sr. LEANDRO DANIEL DORADO -- D.N.I. Nº
31. 716.427, corno ALUMNO AUXILI AR ADSCRIPTO, con la cali ficación de I O (diez). desde
el 17/l 0/06 y hasta el 16/10/07. en un todo de acuerdo a la información satisfactoria de la
cátedra de Física 1.

ARTÍCULO 2°: Hágase saber al Sr. Dorado y siga a Dirección General de Personal para su
toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.-zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

;:v . ·-:{

#±ss:
RETRI

CU'A D CII EXAC TAS
lng. RO BONI M

DECANO
FACITAD DE CIENCIAS PYMCTAe


